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Näytteljä ja laulaja Vanessa Hudgens esittää fiksua ja urheilullista Gabriella 
Montezia Disney Channel Original Movie -elokuvassa High School Musical 2. Montez 
esiintyi myös maailmanlaajuista menestystä niittäneessä High School Musical -
elokuvassa.  
 
Hudgens on syntynyt 14. joulukuuta Salinasissa, Kaliforniassa. Hänen uransa alkoi 
8-vuotiaana, jolloin hän esiintyi paikallisen teatterin näytelmissä Evita, Carousel, 
Ihmemaa Oz, The King & I, The Music Man, Tuhkimo ja Damn Yankees. 
 
Hän teki ensiesiintymisensä elokuvissa Catherine Hardwicken elokuvassa Thirteen, 
jossa nähtiin myös Holly Hunter ja Evan Rachel Wood. Seuraavaksi hän esiintyi 
valkokankaalla toimintaseikkailussa Thunderbirds. 
 
Hudgensin televisiomeriitteihin kuuluu myös vierailuja monissa suosituissa 
amerikkalaisissa tv-sarjoissa kuten Quintuplets, Brothers Garcia, Still Standing, 
Robbery Homicide Division sekä roolihahmo Disney Channelin Zackin ja Codyn 
viiden tähden elämää -sarjassa. 
 
Hudgensin debyyttialbumi V on sekoitus poppia, hiphoppia ja dancea. Levy 
julkaistiin Hollywood Records -levymerkillä yhdysvalloissa syyskuussa 2006. 
Samaan aikaan Hudgens esiintyi 20 kaupunkia käsittävällä konserttikiertueella The 
Cheetah Girlsien kanssa. Heti tämän jälkeen alkoi loppuunmyyty 42 kaupunkia 
kattava stadionkiertue High School Musical: The Concert. Kiertui jatkui keväällä 
2007 Latinalaiseen Amerikkaan käyden Argentiinassa, Chilessä, Brasiliassa, 
Venezuelassa ja Meksikossa. 
 
Hudgens voitti Teen Choice Award -palkinnon roolistaan High School Musicalissa, ja 
hän on ollut ehdolla Imagen Award -palkinnon saajaksi. Hänet valittiin Teen 
People’s 25 under 25 ja Teen Vogue’s Young Hollywood Stars -palkintojen saajaksi, 
ja hän oli Entertainment Weekly -lehden vuotuisella ”Must List” -listalla. 
 
Hudgensin tausta on eksoottinen – hänen äitinsä juuret ovat filippiiniläis-kiinalais-
latinalaiset, ja isän suku on osittain Irlannista, osittain Amerikan intiaaneja. 
Hudgens asuu Los Angelesissa vanhempiensa ja 11-vuotiaan siskonsa kanssa. 
Perheeseen kuuluu myös puudeli Shadow.  
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